
令和６年１１月吉日 

 

取引先各位 

株式会社マエダ 

代表取締役会長 前田  勇 

代表取締役社長 前田 朋勇 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、この度弊社は下記の通り事務所を移転することとなりました。 

つきましては移転作業に伴い、１１月２９日から１２月１日にかけて休業いたしますので

予めご案内申し上げます。 

なにとぞ引き続きのご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．新 住 所 

 

 

  電   話 

  Ｆ Ａ Ｘ 

  ｍ ａ i ｌ 

〒８８０－０８０５ 

宮崎市橘通東５丁目３番２４号 

シーサイドコープ橘１階１０２号室 

０９８５－２５－１１５１ 

０９８５－２５－５０２０ 

maeda@maeda-net.co.jp 

※電話番号・ＦＡＸ・メールアドレスに変更はありません。 

２．移 転 日 令和６年１１月２９日（金曜日） 

３．業務開始日 令和６年１２月 ２ 日（月曜日） 

 

※ 移転作業に伴い、令和６年１１月２９日(金)から令和６年１２月１日(日)まで

業務を休止させていただきます。ご不便をおかけすることと存じますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


